
UCHWAŁA NR IX/67/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości - działki nr 547/10 położonej w Bojanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 25 ust. 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej jako działka o nr ew. 547/10 o powierzchni 
0,0071 ha, położonej w Bojanowie, dla której Sąd Rejonowy w Rawiczu prowadzi księgę wieczystą KW 
PO1R/00012836/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CD2FFA50-84D7-4294-8E30-3F88AFCE9F73. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr IX/67/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 maja 2019 r.

Id: CD2FFA50-84D7-4294-8E30-3F88AFCE9F73. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 12 lutego 2019 roku wpłynęło do tut. Urzędu pismo od właścicieli i użytkowników działek

położonych przy ulicy Kwiatowej, z prośbą o podjęcie czynności mających na celu połączenie ulicy

Kwiatowej z ulicą Platanową. Po rozpoznaniu sprawy Gmina Bojanowo uznała połączenie komunikacyjne

obu ulic za zasadne. Podjęła rozmowy z właścicielem działki nr 547/7 obręb Bojanowo. Ten wyraził zgodę

na sprzedaż gminie części swojej działki na ww. cel. Wartość odszkadowania za nabywaną działkę zostanie

ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego.

Przedmiotowy wniosek dotyczy działek zlokalizowanych w południowo-wschodniej części

Bojanowa, przeznaczonych w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy

Bojanowo jako obszar rozwoju systemu osadniczego. Zapewnienie połączenia komunikacyjnego obu ulic

ułatwi zagospodarowanie tego obszaru.

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie uchwały.

Id: CD2FFA50-84D7-4294-8E30-3F88AFCE9F73. Uchwalony Strona 1




